MUNrcíplo DE MARMELETRo
ESTADO DO PARANA

ATA DE JTILcAMENTo cOMpLEMENTAR Do cHAMAMENTo púr¡r,rco N" 001/2025
pRo cE s so ADMTNIsTRATIvo Br,BrnôNIc o N" ts4t I 2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS runbICAS especializadas na prestação de serviços
médicos (Clínico Geral), com carga horaria de 40 (quarenta) horas semanais, para atendimento junto a

Equipe da Estratégia da Saúde da Família, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.

Aos onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às quinze horas e trinta minutos, junto
a sala de reruriões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Contratação
designados através da Portaria N" 7.481 , de 1 5 de janeiro de 2025. Estiveram presentes Daverson Colle da

Silva - Presidente, Fabiano Bassoli Donida e Evandro Marcelo Pasqualoto, membros da comissão. O
presidente informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Prlblico ficou
à disposição dos interessados do dialT de janeiro de2025 ò 10 de fevereiro de2025, até às 09:00 horas.
O objetivo desta Ata de Julgamento Complementar é a revisão dos atos da Comissão de Contratação
referente a Ata de Julgamento datada em dez de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, no qual foi
verif,rcado durante adigitalização dos documentos apresentados pelas proponentes que a certidão negativa
de pedido de falência ou recuperação judicial ou extrajudicial da proponente REAL SAUDE GESTAO
MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ n" 25.726.895/0001-36, sob o protocolo/processo n" 10412025, estava

com data superior a 60 (sessenta) dias da aberrura da sessão pública, conforme item 9.3.1 do Termo de

Referência (Anexo I) do Edital, sendo assim a proponente declarada INABILITADA. O prazo para
apresentação das razões recursais será iniciado na data de intimação das proponentes interessadas, que será

realizado através de endereço eletrônico e juntado aos autos do processo. Tendo visto que o Chamamento
Público ficará aberto pelo período de 365 dias a contar da primeira data de abertura dos envelopes de

habilitação, as empresas interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para
julgamento da comissão de contratação. Sem mais a ser tratado, enceffou-se a sessão com a lawatura da

presente ata e assinatura da Comissão de Contratação.

Presidente da
da Silva
de Contratação

Portaria n" 7.481 de 1510112025

Donida
da de Contratação

Membro da Comissão de Contratação

ù"\ÿ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP:85.ó14-068
E-mail: lioitacao(4)rnalnreleiro.pr'.sov.br / licilacao02ø)ma¡nreleilo.p¡.gov.br - Telefone: (4ó) 3525-8107 / 8105

1221

MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADo po pnneNÁ

LrsrA DE cllssrrrca.çÂ.o

ITEM 01

1o MEDICAL PRIME GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA
to
L NAVV MEDICAL LTDA
3o PEDRON CLINICA MEDICA LTDA
40 JULIA FRATIN SERVICOS MEDICOS LTDA
5o CLINICA MEDICA LUCAS ROSA LTDA
60 NORTE SUL SERVICOS DE SAT]DE LTDA
70 AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA
80 ELO SERVICOS DE SAUDE LTDA
90 ARTHT]R SILVA VIANA LIMA SERVICOS MEDICOS LTDA
100 3R GESTAO EM SAUDE LTDA
110 CLINICA MEDICA ST]DOESTE DO PARANA LTDA

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP:85.614-068
E-mail: licitaoaolÐ¡narmcleiro.p¡.sov.br / licitacao02(@marmeleiro.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

1222

	1479b08d00ef0281acf137c5ac1f30c012be9c75923f40c564ce37b353464845.pdf